Администрация муниципального образования «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.04.2013 года                             № 11
село Бестужево

О дежурстве руководящего состава в

праздничные и выходные дни

с 1,2,3,4,5,9,10,11,12 мая 2013 г.
В связи с предстоящими праздничными и выходными днями, в целях своевременного реагирования на чрезвычайные обстоятельства природного и техногенного характера и другим обстоятельствам:
1. Установить дежурство руководящего состава администрации МО «Бестужевское» на праздничные и выходные дни с 1,2,3,4,5,9,10,11,12 мая 2013 года в следующем составе:

	дата
	Ф.И.О. дежурного
	Телефон

	1 мая 2013

С 00.00-24.00 час.
	Тарбаева Татьяна Николаевна

Специалист 1 категории
	Дом.тел.:73-1-15

Раб.тел.:73-1-22

	2 мая 2013

С 00.00-24.00 час.
	Волова Ирина Николаевна

Ведущий специалист
	Дом.тел.:73-1-86

Раб.тел.:73-2-80

	3 мая 2013

С 00.00-24.00 час.
	Безроднова Любовь Васильевна
Ведущий специалист
	Дом.тел.:73-2-52
Раб.тел.:73-1-17

	4 мая 2013

С 00.00-24.00 час.
	Кошелев Василий Николаевич
Ведущий специалист
	Дом.тел.:73-2-11
Раб.тел.:73-2-80

	5 мая 2013

С 00.00-24.00 час.
	Честнейшина Мария Ивановна
Директор МУП «Бестужевское»
	Дом.тел.:73-1-94
Раб.тел.:73-4-25

	9 мая 2013

С 00.00-24.00 час.
	Павлов Анатолий Васильевич
Председатель совета депутатов
	Дом.тел.:73-1-51
Раб.тел.:73-1-22

	10 мая 2013

С 00.00-24.00 час.
	Кошелева Елена Васильевна
Ведущий специалист
	Дом.тел.:73-2-55

Раб.тел.:73-1-17

	11 мая 2013

С 00.00-24.00 час.
	Тарбаева Татьяна Николаевна

Специалист 1 категории
	Дом.тел.:73-1-15

Раб.тел.:73-1-22

	12 мая 2013

С 00.00-24.00 час.
	Кошелев Василий Николаевич

Ведущий специалист
	Дом.тел.:73-2-11

Раб.тел.:73-2-80

2. Руководителям учреждений организовать круглосуточное дежурство из числа работников. Обо всех ЧС докладывать немедленно дежурному по МО «Бестужевское».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Бестужевское»

  Н.А.Иванова